МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
От «2» октября 2014 г.№__                                                        с. Луков Кордон

«Об утверждении школьного координатора государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ с. Луков Кордон »
На основании приказа управления образования администрации Александрово-Гайского района от 1.10.2014 г. № 398, в целях организованной подготовки и проведения государственной  итоговой аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить школьным  координатором государственной итоговой  аттестации  заместителя директора по УВР Туманову Нурзайду Андарбековну.
п.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ с. Луков Кордон:                      А.А.Арыков.
Исполнитель Туманова Н.А.